
l ' 
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: Încetarea prelungirii perioadei de exercitare cu caracter temporar a 
funcţiei publice de conducere de şef serviciu la Serviciul achiziţii 
publice şi contracte din cadrul Direcţiei investiţii, proiecte şi 
achiziţii publice de către domnul Potbăniceanu Bogdan Andrei şi 

revenirea acestuia pe funcţia publică de execuţie de consilier 
achiziţii publice, clasa 1, grad profesional superior la 
Compartimentul achiziţii publice şi contracte al Serviciului achiziţii 
publice şi contracte din cadrul Direcţiei investiţii, proiecte şi 

achiziţii publice 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, domnul Gâdea Adrian Ionuţ, 

Având în vedere: 
- referatul nr.l/itJi din ,..,'1& O/~ · 2021 al Direcţiei economice; 
- avizul Direcţiei juridice nr. 1'J'/63 din :29.03· 2021; 
- prevederile art. 191 alin.(l) lit. a), alin (2) lit.b) din Ordonanţa de Urgenţă 

nr.57/20 19 privind Codul administrativ, cu mdificările şi completările ulterioare; 
- prevederile Dispoziţiei nr. 380/30.06.2021 privind prelungirea cu maximum 

3 luni a perioadei de exercitare cu caracter temporar a funcţiei publice de 
conducere de şef serviciu la Serviciul achiziţii publice şi contracte al Direcţiei 
investiţii, proiecte şi achiziţii publice din cadrul Consiliului Judeţean Teleorman; 

- Hotărâre a Consiliului Judeţean Teleorman nr. 9 din 25 ianuarie 2018, 
privind stabilirea salariilor de bază pentru funcţionarii publici şi personalul 
contractual din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Teleorman 
şi pentru serviciile publice din subordine, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 10 alin.(1) lit.a) şi alin.(2) lit.b) din Anexa la Hotărârea 
Consiliului Judeţean nr. 134 din data de 26 august 2021 privind aprobarea 
Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman; 

În temeiul prevederilor art.196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art.l. Începând cu data de 1 octombrie 2021 Încetează prelungirea perioadei 
de exercitare cu caracter temporar a funcţiei publice de conducere de şef serviciu la 
Serviciul achiziţii publice şi contracte din cadrul Direcţiei investiţii, proiecte şi 
achiziţii publice, de către domnul Potbăniceanu Bogdan Andrei. 

F-5.5-02, ed.l, rev.I 



Chelu Lori
Rectangle


